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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych przy 
ul. Piłsudskiego 27 w Jeleniej Górze”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.2.2021.  
 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
 

PYTANIE NR 5 
Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 3 jest w błędzie. Na rysunkach C2.1 do C2.4 nie ma 
informacji dotyczącej średnic zaworów podpionowych. Podane tutaj średnice dotyczą średnic 
rurociągów wraz z podaniem mocy, jaką muszą dane rurociągi "przenieść". Zatem zawory  
podpionowe nie są oznaczone średnicami nominalnymi. Wobec tego, proszę o potwierdzenie, 
że Wykonawca ma zastosować średnice nominalne zaworów podpionowych takie same jak 
średnice nominalne rurociągów, na których mają być one zamontowane. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 3, opublikowane w dniu 
17.03.2021r., w następujący sposób: „Średnice zaworów równoważących podpionowych, 
należy dobrać odpowiednio do Kv zaworu. Kv zaworu podane zostały w załącznikach opisanych 
jako: „Straty ciśnienia w inst. C.O.-MAGISTRALA 1-4, aktualnych na dzień 18.03.2021 r.”  
 
Wobec powyższego Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod 
linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/431986 zamieszcza aktualne na dzień 
18.03.2021 r. cztery załączniki pn. „Straty ciśnienia w inst. C.O.-MAGISTRALA 1-4”.  
 
 
PYTANIE NR 6 
Zamawiający odpowiadając na pytanie 4 również jest w błędzie, ponieważ nie ma kompletnie 
żadnej informacji, przedstawionego rozwiązania projektowego dotyczącego sterowania 
temperaturą na siłownikach (głowicach termostatycznych) w poszczególnych pomieszczeniach. 
Przypominam Zamawiającemu, iż to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisania przedmiotu 
zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych 
i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć 
wpływ na sporządzenie oferty. Art. 29. pkt1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Zatem, 
jeszcze raz proszę o zamieszczenie informacji oraz wskazanie czym i w jaki sposób należy 
sterować temperaturą w poszczególnych pomieszczeniach. Proszę o przedstawienie 
rozwiązania projektowego w tym zakresie. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 4, opublikowane w dniu 
17.03.2021r., w zakresie treści zapisu dot. regulacji temperatury, umieszczonego na str. 10 
Projektu budowlanego, który otrzymuje brzmienie: „regulacja temperatury  
w poszczególnych pomieszczeniach odbywać się będzie za pomocą głowic 
termostatycznych sterowanych ręcznie.” 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 
 
              Mariola Jakubów 
    Przewodniczący komisji przetargowej 


